Reporte del Torneo

G3

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 03 de Septiembre del 2021

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16
MENORES G3 12
MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros
Viernes, 24 de Septiembre

Fecha Inicio: del 2021
Fecha Inicio Lunes, 13 de Septiembre
Inscripcion: del 2021

Fecha Publicacion
Lista:

Viernes, 17 de Septiembre
del 2021

desde el Viernes, 17 de
Septiembre del 2021

Lunes, 20 de Septiembre
del 2021

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Martes, 28 de Septiembre

Fecha Fin: del 2021
Fecha Fin Viernes, 17 de Septiembre
Inscripcion: del 2021

Viernes, 20 de Agosto del
2021 a las 18:00

Viernes, 20 de Agosto del
2021 19:00

Viernes, 17 de Septiembre
del 2021

Viernes, 20 de Agosto del
2021 a las 18:00

Viernes, 20 de Agosto del 2021 a las 18:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Si

[



Reporte del Torneo

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Franco Arancibia Churqui w

2 Matias Guzman De Rojas Chiappe F

3 Matias Valdez Ormachea SF

4 Vicente Rubin de Celis Barron SF

5 Luziano Saunero Renjel QF

6 José Gabriel Orosco Trujillo QF

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
38.00
38.00

N



Reporte del Torneo

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

© 0N 01T B~ WN P

NNRPERRERRRERRRRR
B O ©O©WoWw~NOUNWNIRO

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

N o o0k WDN PP

Santiago Valdez Ormachea
Alejandro Yasuo Hada Lora
Santiago Adriano Ariscain Rivero
Daiki Julian Salinas Pozzo
Santiago Aviles Villalpando
Patricio Saunero Renjel

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Leonel Santos Borda Callisaya
Mauro Antonio Boada Daza
Yago Serrate Harasic

Vladimir Chavez Luna

Franco Velasco Gil

Joaquin Torrez Paniagua
Luciano Ledezma Garcia

Jugador
Montserrat Garcia Humerez

Raquel Alejandra Viscarra Sanchez

Debanhi Anahi Orosco Aranda
Karin Sofia Pacheco Ugalde
Victoria Alejandra Paredes Leigue
Maria Julia Rivera Alvarez
Carolina Vaca Ponce

Carolina Michelle Duefias Guerrero

Agustina Daza Siles

Alexa Mariel Garcia Humerez
Valentina Aranguren Pelaez
Sabrina Urriolagoitia Hurtado
Briana Teresa Gutierrez Montafio
Catalina Gonzales Barrientos
Sabrina Vania Barrios Garcia
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Luciana Fernanda Bernal Morales
Emma Cecilia Ledezma Delgado
Maria Juliana Peres Eid
Fernanda Catacora Choque
Luciana Velasco Gil

Jugador
Luis Ignacio Bustos Folsta
Luis Santiago Miranda Jove

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila

Sebastian Alp Marquez Kilic
Cristopher Kaled Nufiez Fernandez
Estiben Apaza Flores

Carlos Daniel Garcia Rojas

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32

Puesto

3er
3er
4to
4to
4to
4to
5to
5to
5to
5to
5to
5to
5to
5to
6to
6to
6to
6to
6to

Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF

QF

38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
27.00
27.00
27.00
27.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00




Reporte del Torneo

8 Dennis Diaz Alvarez
9 Are Luciano Suarez Villegas
10 Faizar Emiliano Suéarez Villegas

G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador

1 Flavia Valentina Villegas Villarroel
2 Luciana Trigosso Mercado

3 Montserrat Boada Daza

4 Sabrina Velasco Kushida

5 Martina Maria Valdivia Ciappa

6 Maria Paula Ortiz Peres

7 Martina Garcia Renjel

8 Mishely Vanessa Fernandez Herrera
9 Valeria Moreno Salinas

10 Martina Avilés Villalpando

11 Zoe Ascarrunz del Rio

12 Kiara Serrate Harasic

13 Karen Verdnica Valda Quisbert
14 Juliana Luzio Rivera

15 Bianca Angela Valencia Pinto

16 Laura Ines Loayza Jauregui

17 Luciana Rivera Mogro

G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador

Luciana Trigosso Mercado
Flavia Valentina Villegas Villarroel
Valeria Moreno Salinas
Montserrat Boada Daza
Martina Maria Valdivia Ciappa
Sabrina Velasco Kushida
Martina Garcia Renjel

Kiara Serrate Harasic

Juliana Luzio Rivera

Maria Paula Ortiz Peres
Martina Avilés Villalpando
Zoe Ascarrunz del Rio

© 0N O~ WDN P

e
N R O

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Luis Ignacio Bustos Folsta
Sebastian Alp Marquez Kilic
Cristopher Kaled Nufiez Fernandez
Dennis Diaz Alvarez

Are Luciano Suarez Villegas
Estiben Apaza Flores

o O~ WDN P

QF
R16
R16

Puesto
w

E
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

26.00
19.00
19.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00




Reporte del Torneo

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

© 00 NO Ol WN P

e el e e o ol ol
W ~NOOUNWNRO

Jugador

Franco Arancibia Churqui
Alejandro Yasuo Hada Lora
Daiki Julian Salinas Pozzo
Matias Valdez Ormachea
Santiago Aviles Villalpando
Vicente Rubin de Celis Barron
Mauro Antonio Boada Daza
Matias Guzman De Rojas Chiappe
Leonel Santos Borda Callisaya
Luziano Saunero Renijel
Santiago Valdez Ormachea
Yago Serrate Harasic

José Gabriel Orosco Truijillo
Santiago Adriano Ariscain Rivero
Vladimir Chavez Luna

Joaquin Torrez Paniagua

Franco Velasco Gil

Luciano Ledezma Garcia

G312 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro

© 00 NO Ol h WN P

e e el e e ol el =
© O ~NO UM WNRE O

Jugador

Alexa Mariel Garcia Humerez
Montserrat Garcia Humerez
Debanhi Anahi Orosco Aranda
Carolina Michelle Duefias Guerrero
Sabrina Vania Barrios Garcia
Carolina Vaca Ponce

Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
Valentina Aranguren Pelaez
Agustina Daza Siles

Catalina Gonzales Barrientos
Victoria Alejandra Paredes Leigue
Fernanda Catacora Choque
Sabrina Urriolagoitia Hurtado

Karin Sofia Pacheco Ugalde

Maria Julia Rivera Alvarez

Luciana Fernanda Bernal Morales
Emma Cecilia Ledezma Delgado
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Luciana Velasco Gil

Puesto
W
w

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16

R16
R16
R16

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00




