

## 3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS

G3

**LA PAZ - La Paz, Bolivia**creación convocatoria: **Viernes, 03 de Septiembre del 2021****del Viernes, 24 de Septiembre del 2021 - al Martes, 28 de Septiembre del 2021****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
<b>Direccion:</b>	Av. Arequipa # 8450		
<b>Telefono:</b>	279-1431	<b>Fax:</b>	279-1431
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	Club de Tenis La Paz		
<b>Direccion:</b>	Av. Arequipa # 8450		
<b>Telefono:</b>	2792590	<b>Fax:</b>	2792590
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Arbitro General:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Supervisor:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		

**Categorias:**

<b>MENORES G3 16</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 12</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 12 - DOBLES</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 16 - DOBLES</b>	(Varones y Damas)

**Valor Inscripcion**

Bs.0.00

**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Viernes, 24 de Septiembre del 2021	<b>Fecha Fin:</b>	Martes, 28 de Septiembre del 2021
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Lunes, 13 de Septiembre del 2021	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Viernes, 17 de Septiembre del 2021
		<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Viernes, 20 de Agosto del 2021 a las 18:00
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Viernes, 17 de Septiembre del 2021	<b>Fecha Sorteo:</b>	Viernes, 20 de Agosto del 2021 19:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Viernes, 17 de Septiembre del 2021	<b>hasta el</b>	Viernes, 17 de Septiembre del 2021
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Lunes, 20 de Septiembre del 2021	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Viernes, 20 de Agosto del 2021 a las 18:00
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Viernes, 20 de Agosto del 2021 a las 18:00
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>		<b>Sí</b>	

**Informacion Adicional****Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**Retiros****Resultados****G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Franco Arancibia Churqui	W	96.00
2	Matias Guzman De Rojas Chiappe	F	77.00
3	Matias Valdez Ormachea	SF	58.00
4	Vicente Rubin de Celis Barron	SF	58.00
5	Luziano Saunero Renjel	QF	38.00
6	José Gabriel Orosco Trujillo	QF	38.00

7	Santiago Valdez Ormachea	QF	38.00
8	Alejandro Yasuo Hada Lora	QF	38.00
9	Santiago Adriano Ariscain Rivero	R16	29.00
10	Daiki Julian Salinas Pozzo	R16	29.00
11	Santiago Aviles Villalpando	R16	29.00
12	Patricio Saunero Renjel	R16	29.00
13	Daniel Sebastian Pasten Gonzales	R16	29.00
14	Leonel Santos Borda Callisaya	R16	29.00
15	Mauro Antonio Boada Daza	R16	29.00
16	Yago Serrate Harasic	R16	29.00
17	Vladimir Chavez Luna	R32	27.00
18	Franco Velasco Gil	R32	27.00
19	Joaquin Torrez Paniagua	R32	27.00
20	Luciano Ledezma Garcia	R32	27.00

**G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Montserrat Garcia Humerez	W	77.00
2	Raquel Alejandra Viscarra Sanchez	F	61.00
3	Debanhi Anahi Orosco Aranda	3er	46.00
4	Karin Sofia Pacheco Ugalde	3er	46.00
5	Victoria Alejandra Paredes Leigue	4to	31.00
6	Maria Julia Rivera Alvarez	4to	31.00
7	Carolina Vaca Ponce	4to	31.00
8	Carolina Michelle Dueñas Guerrero	4to	31.00
9	Agustina Daza Siles	5to	23.00
10	Alexa Mariel Garcia Humerez	5to	23.00
11	Valentina Aranguren Pelaez	5to	23.00
12	Sabrina Urriolagoitia Hurtado	5to	23.00
13	Briana Teresa Gutierrez Montaño	5to	23.00
14	Catalina Gonzales Barrientos	5to	23.00
15	Sabrina Vania Barrios Garcia	5to	23.00
16	Agustina Maria Valdivia Ciappa	5to	23.00
17	Luciana Fernanda Bernal Morales	6to	22.00
18	Emma Cecilia Ledezma Delgado	6to	22.00
19	María Juliana Peres Eid	6to	22.00
20	Fernanda Catacora Choque	6to	22.00
21	Luciana Velasco Gil	6to	22.00

**G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luis Ignacio Bustos Folsta	W	64.00
2	Luis Santiago Miranda Jove	F	51.00
3	Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila	SF	38.00
4	Sebastián Alp Marquez Kilic	SF	38.00
5	Cristopher Kaled Nuñez Fernandez	QF	26.00
6	Estíben Apaza Flores	QF	26.00
7	Carlos Daniel Garcia Rojas	QF	26.00

8	Dennis Díaz Alvarez	QF	26.00
9	Are Luciano Suárez Villegas	R16	19.00
10	Faizar Emilio Suárez Villegas	R16	19.00

**G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Flavia Valentina Villegas Villarroel	W	77.00
2	Luciana Trigosso Mercado	F	61.00
3	Montserrat Boada Daza	SF	46.00
4	Sabrina Velasco Kushida	SF	46.00
5	Martina Maria Valdivia Ciappa	QF	31.00
6	María Paula Ortiz Peres	QF	31.00
7	Martina Garcia Renjel	QF	31.00
8	Mishely Vanessa Fernandez Herrera	QF	31.00
9	Valeria Moreno Salinas	R16	23.00
10	Martina Avilés Villalpando	R16	23.00
11	Zoe Ascarrunz del Rio	R16	23.00
12	Kiara Serrate Harasic	R16	23.00
13	Karen Verónica Valda Quisbert	R16	23.00
14	Juliana Luzio Rivera	R16	23.00
15	Bianca Angela Valencia Pinto	R16	23.00
16	Laura Ines Loayza Jauregui	R16	23.00
17	Luciana Rivera Mogro	R32	22.00

**G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luciana Trigosso Mercado	W	77.00
2	Flavia Valentina Villegas Villarroel	W	77.00
3	Valeria Moreno Salinas	F	61.00
4	Montserrat Boada Daza	F	61.00
5	Martina Maria Valdivia Ciappa	SF	46.00
6	Sabrina Velasco Kushida	SF	46.00
7	Martina Garcia Renjel	SF	46.00
8	Kiara Serrate Harasic	SF	46.00
9	Juliana Luzio Rivera	QF	31.00
10	María Paula Ortiz Peres	QF	31.00
11	Martina Avilés Villalpando	QF	31.00
12	Zoe Ascarrunz del Rio	QF	31.00

**G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luis Ignacio Bustos Folsta	W	26.00
2	Sebastián Alp Marquez Kilic	W	26.00
3	Cristopher Kaled Nuñez Fernandez	F	20.00
4	Dennis Díaz Alvarez	F	20.00
5	Are Luciano Suárez Villegas	SF	15.00
6	Estiben Apaza Flores	SF	15.00

**G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Franco Arancibia Churqui	W	96.00
2	Alejandro Yasuo Hada Lora	W	96.00
3	Daiki Julian Salinas Pozzo	F	77.00
4	Matias Valdez Ormachea	F	77.00
5	Santiago Aviles Villalpando	SF	58.00
6	Vicente Rubin de Celis Barron	SF	58.00
7	Mauro Antonio Boada Daza	SF	58.00
8	Matias Guzman De Rojas Chiappe	SF	58.00
9	Leonel Santos Borda Callisaya	QF	38.00
10	Luziano Saunero Renjel	QF	38.00
11	Santiago Valdez Ormachea	QF	38.00
12	Yago Serrate Harasic	QF	38.00
13	José Gabriel Orosco Trujillo	QF	38.00
14	Santiago Adriano Ariscain Rivero	QF	38.00
15	Vladimir Chavez Luna	QF	38.00
16	Joaquin Torrez Paniagua	QF	38.00
17	Franco Velasco Gil	R16	29.00
18	Luciano Ledezma Garcia	R16	29.00

**G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alexa Mariel Garcia Humerez	W	77.00
2	Montserrat Garcia Humerez	W	77.00
3	Debanhi Anahi Orosco Aranda	F	61.00
4	Carolina Michelle Dueñas Guerrero	F	61.00
5	Sabrina Vania Barrios Garcia	SF	46.00
6	Carolina Vaca Ponce	SF	46.00
7	Raquel Alejandra Viscarra Sánchez	SF	46.00
8	Valentina Aranguren Pelaez	SF	46.00
9	Agustina Daza Siles	QF	31.00
10	Catalina Gonzales Barrientos	QF	31.00
11	Victoria Alejandra Paredes Leigue	QF	31.00
12	Fernanda Catacora Choque	QF	31.00
13	Sabrina Urriolagoitia Hurtado	QF	31.00
14	Karin Sofia Pacheco Ugalde	QF	31.00
15	Maria Julia Rivera Alvarez	QF	31.00
16	Luciana Fernanda Bernal Morales	QF	31.00
17	Emma Cecilia Ledezma Delgado	R16	23.00
18	Agustina Maria Valdivia Ciappa	R16	23.00
19	Luciana Velasco Gil	R16	23.00

**Penalizaciones**